
 
Dz-01.0021.28.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/358/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 
 

 

w sprawie wyposażenia strażników rejonowych Straży Miejskiej Miasta Krakowa 

w telefony komórkowe 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. h) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy 
I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań, które spowodują, by 

strażniczy rejonowi Straży Miejskiej Miasta Krakowa zostali wyposażeni w telefony 

komórkowe oraz indywidualne służbowe adresy e-mail, zaś ich imiona i nazwiska oraz 

obszary działania były dostępne na stronie internetowej Straży Miejskiej. 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Obecnie strażnicy rejonowi są anonimowi i poza cotygodniowymi dyżurami w siedzibie 

Dzielnicy I Stare Miasto trudno dostępni dla mieszkańców. Linia 986, która w tej chwili 

zapewnia jedyną możliwość kontaktu jest przecież telefonem alarmowym i winna służyć do 

zgłaszania zdarzeń nagłych, wymagających natychmiastowej interwencji. Dlatego też 

większość mieszkańców - z obawy przed posądzeniem o blokowanie telefonu alarmowego - 

rezygnuje z kontaktu ze strażnikiem rejonowym. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


